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ABC Data z szerszą ofertą produktów McAfee 
  

 

Od 1 czerwca ABC Data wprowadza do oferty nowe rozwiązania z grupy Secure firmy McAfee. 

To efekt rozszerzenia umowy dystrybucyjnej.  Nowe rozwiązania, pochodzące od przejętej w 2008 

roku przez McAfee firmy Secure Computing, to: 

• Web Gateway Appliance (dawny Webwasher) zapewnia najwyższy w swojej klasie poziom 

bezpieczeństwa we wszystkich aspektach ruchu w sieci. Wobec wywołań inicjowanych przez 

użytkownika Web Gateway wymusza przestrzeganie zasad korzystania z Internetu w danej 

organizacji, uniemożliwiając dostęp do nieodpowiednich witryn lub stwarzających 

zagrożenie. Ruch dopuszczony jest objęty natychmiastową ochroną przed zagrożeniami, 

takimi jak złośliwe oprogramowanie ukryte na stronach internetowych lub ataki 

wykorzystujące nowo odkryte luki w systemach 

• Email Gateway Appliance (dawny IronMail) to grupa specjalnie opracowanych, 

wzmocnionych urządzeń przeznaczonych do ochrony przed zagrożeniami, egzekwowania 

zasad korzystania z poczty elektronicznej i szyfrowania danych. Urządzenia Email Gateway, 

dostępne w różnych konfiguracjach, można skalować stosownie do potrzeb nawet 

największych klientów korporacyjnych bez uszczerbku dla wydajności. Zapewniają one 

wszechstronne rozwiązanie, które dzięki połączeniu wielu najlepszych w swojej klasie 

technologii w jednym urządzeniu jest łatwe w instalacji i zarządzaniu, gwarantuje bardzo 

precyzyjną i najbardziej skuteczną ochronę. 

• Firewall Enterprise (dawny Sidewinder) to zapory kolejnej generacji, które zapewniają 

widzialność aplikacji oraz kontrolę wykraczającą poza zintegrowane zarządzanie zagrożeniami 

(UTM), aby w ten sposób uzyskać wielowarstwowe zabezpieczenie i najwyższą wydajność 

sieci. Globalna widzialność dynamicznych zagrożeń, jaką daje technologia TrustedSource, 

sprawia, że urządzenia McAfee Firewall doskonale wykrywają znane i nieznane zagrożenia. 

Dzięki wielofunkcyjnej metodzie zintegrowanego zarządzania zagrożeniami zapory stanowią 

najlepsze w swojej klasie systemy bezpieczeństwa. 

• UTM Firewall (dawny SnapGear) to jedne z najbardziej funkcjonalnych i elastycznych zapór 

zabezpieczających dostępnych na rynku. Przeznaczone są dla małych i średnich firm, 

telepracowników i  dużych rozproszonych przedsiębiorstw, w których konieczne jest 

zcentralizowane zarządzanie. Zawierają narzędzia stosowane w sieciach rozległych, zwykle 

dostępne wyłącznie w urządzeniach klasy korporacyjnej. UTM Firewall jest urządzeniem o 

szerokim zastosowaniu, zawiera mechanizm antywirusowy, funkcję wykrywania włamań oraz 

system zarządzania zdarzeniami z zakresu bezpieczeństwa klasy korporacyjnej.  



 

ABC Data S.A. jest liderem na rynku dystrybucji sprzętu IT, oprogramowania i elektroniki użytkowej. 

Spółka jest obecna w Polsce od 20 lat, od 2005 roku także w Czechach, a od 2007 roku na Słowacji. 

ABC Data posiada największą ofertę produktów wśród dystrybutorów IT w Europie Środkowo-

Wschodniej (w tym jedyny w Polsce kontrakt na dystrybucję produktów firmy Dell). Spółka jest także 

liderem sprzedaży internetowej, posiada najlepszą i najbardziej efektywną platformę internetową w 

branży IT – system InterLink.  Pozycję ABC Daty jako lidera potwierdzają liczne nagrody, tytuły i 

uczestnictwo w pracach największych organizacji branżowych na świecie. Głosami największych 

światowych producentów IT, spółka została po raz drugi z rzędu wybrana „Dystrybutorem roku 

Europy Środkowej i Wschodniej” (Monte Carlo, 2009 i 2010). W grudniu 2009 roku, właściciele firm 

komputerowych, czytelnicy CRN Polska, uznali ABC Datę za najlepszego dystrybutora IT 2009 roku. W 

2008 roku, ABC Data jako pierwsza polska spółka wstąpiła do GTDC (The Global Technology 

Distribution Council) – prestiżowej organizacji zrzeszającej 22 największych światowych 

dystrybutorów IT.  

 

Więcej informacji o ABC Data S.A. udziela:  
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